关于举办“第七届泰山急危重症医学大会”暨“山东病理生理学会

危重病医学专业委员会第十四届学术大会”

暨“2019 泰山科技论坛”的通知

各位委员、各位同道：

为促进急危重症医学专业发展，加强学术交流和人才梯队建设，提高、规范急

危重症诊疗水平，由山东病理生理学会危重病医学专业委员会主办，山东省千佛山医

院、潍坊医学院附属医院承办的“第七届泰山急危重症医学大会”暨“山东病理生理

学会危重病医学专业委员会第十四届学术大会”， 以及由山东病理生理学会承办，

潍坊医学院、山东中医药大学、山东省千佛山医院协办的“2019 泰山科技论坛”将

于 2019 年 8 月 16—8 月 18 日在中国鸢都—潍坊召开。届时将邀请“中国科学院”陈

国强院士以及近百名国内外知名专家做学术报告，预计参会人数 1500 人以上。现将

有关事宜通知如下：

一、会议时间：2019 年 8 月 16 日—8月 18 日。

二、会议地点：潍坊蓝海酒店（潍坊市潍城区玉清西街与三里庄路交汇处）

三、参会对象：

重症医学科、营养科、消化内科、胃肠外科、急诊、呼吸、麻醉及相关学科专业

领域的医护人员、管理人员，医学院校师生。

四、收费标准：

8月 1日前网上注册并完成缴费，会务费 600 元/人。现场注册，会务费 800 元/

人。会议统一安排餐饮、住宿，住宿费用自理，按规定回单位报销。在校学生凭学生

证免费注册，住宿费用自理。8月 1日之后网上和现场注册缴费，会务费均为 800 元

/人。

五、注册方式：

1.网上注册：登录 http://sdsccm.medmeeting.org/cn，按照提示注册并缴费。

http://sdsccm.medmeeting.org/cn

2.会议现场注册。

六、会议征文：

大会进行会议征文，并举办“鲁泰杯”论文评奖。大会只接收网上投稿，请登录

http://sdsccm.medmeeting.org/cn 点网上论文投稿，按照提示进行网上投稿。投稿

截至时间为：2019 年 8 月 1 日。

七、会议内容：会议主题 “重症与营养”。本次大会将围绕国内外最新指南、

共识，探讨重症患者营养风险，如何评估 ICU 患者营养状态，如何确定能量供应的量，

途径的选择和不同临床状况的处理，何时开始和如何进行充足的营养供应等热点话

题。会议议题将紧追急危重症领域最新进展，探讨如何进行规范化、同质化的营养治

疗与管理。

八、联系人及方式：

联系人：侯云峰 李 涛

电 话: 18660140596 13791123808。

邮 箱：258370615@qq.com

九、其他：

1.全程参加会议，并经考核合格者，可获得继续医学教育学分十分。

2.会议日程及具体安排将另行通知。

山东病理生理学会

危重病医学专业委员会

二〇一九年四月二十九日

http://sdsccm.medmeeting.org/cn